АДМИНИСТРАЦИЯ СИДОРОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
          ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12. 2018                                                                                                       №   54
                                                                             с.Сидоровка

О подготовке обязательных приложений  к
Правилам землепользования и застройки
муниципального образования Сидоровский
сельсовет  Топчихинского  района  Алтайского края

             В соответствии с п.6.1 ст.30  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом  муниципального образования Сидоровский сельсовет  Топчихинского района Алтайского края, п о с т а н о в л я ю:
  1. Подготовить проект обязательных приложений к Правилам  землепользования и застройки муниципального образования Сидоровский  сельсовет  Топчихинского района Алтайского края в соответствии с требованиями действующего законодательства.
 2. Обеспечить  внесение изменений  в правила землепользования и застройки муниципального образования Сидоровский  сельсовет Алтайского края в части обязательных приложений, состоящих из сведений  о границах территориальных зон.
3. Передать в Росреестр сведения о границах территориальных зон в сроки, установленные действующим законодательством
          4.  Обнародовать настоящее постановление в  установленном порядке.

Глава Администрации сельсовета                                      В.Н. Шевченко